令和７年６月９日

おかやまマラソン EXPO2025 出展希望者 各位

 おかやまマラソン実行委員会事務局

おかやまマラソン EXPO2025の出展案内について

おかやまマラソンにつきましては、平素から格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

11 月 9日開催の「おかやまマラソン 2025」では、岡山の魅力をより多くの方々に知っていただ

き、また参加者にとって思い出に残る大会となるよう、主会場となる岡山県総合グラウンドにお

いて「おかやまマラソンＥＸＰＯ2025」を計画しており、県内外から来られる多くのランナーや

観客の皆様を岡山の魅力の一つであるご当地グルメ等で盛大におもてなししたいと考えています。

つきましては、出展案内を別添のとおりお送りしますので、出展希望者は、下記により申請を

お願いいたします。（ブースには限りがありますので、応募多数の場合は抽選になります。）

記

１ イベント名称  おかやまマラソンＥＸＰＯ2025

２ 開 催 日  令和７年１１月８日（土）、９日（日）（大会当日）

３ 出 展 概 要   別添「おかやまマラソンＥＸＰＯ2025出展案内」のとおり

４ 申 込 方 法   岡山県電子申請システムでの申し込みのみ

    https://apply.e-tumo.jp/pref-okayama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=47496

※「テント内見取り図」と「暴力団等反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約書」

はフォーム内にも添付しておりますが、送付しております。

※再提出や修正、完了等、すべて申請時ご登録いただいたメールでお知らせし

ますので、必ずメールを確認してください。

５ 申 込 期 限    令和７年７月１１日（金）１３：００

６ 昨年からの主な変更点

・開催時間の変更

別添「おかやまマラソンＥＸＰＯ2025出展案内」のとおり

・出展条件

岡山県の地産品を 1 品以上し、岡山らしさを取り入れた主力商品・主力メニューの飲食物

提供ができること。それに伴う主力商品・主力ニューの紹介ができること。

＜問い合わせ先＞

 おかやまマラソン実行委員会事務局

                                             総務企画課企画広報班 青山・安田

                                             電話（086）226-7904

                                             e-mail info@okayamamarathon.jp